BR 101 Sul, Km 186, São Manoel - Campus Universitário - Palmares-PE CEP 55.540-000

Telefone: (81) 3661-1755   site: www.famasul.edu.br CNPJ 08.653.818/0001-15

PORTARIA AEMASUL Nº 040/2022.

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do servidor

EGLAI DE LIMA SILVA do exercício do cargo em

comissão no âmbito da Autarquia Educacional

da Mata Sul e dá outras providências

O PRESIDENTE DA AUTARQUIA EDUCACIONAL DA MATA SUL -

AEMASUL, no uso Das atribuições legais que lhes são conferidas através do disposto na

Lei Orgânica Municipal dos Palmares e da Lei Municipal nº 1.595/2002e da Portaria GP

29/2021.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR EGLAI DE LIMA SILVA, brasileiro, casado, inscrito no RG sob o nº

5815935 SSP-PE e no CPF sob o nº 040.414.934-04, para o cargo em comissão de

SECRETARIO EXECUTIVO DE PÓS GRADUAÇÃO da autarquia AEMASUL (FGA-4).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Palmares, 31 de dezembro de 2022.

RUDEMSON CANDIDO DA COSTA

PRESIDENTE DA AEMASUL – AUTARQUIA EDUCACIONAL DA MATA SUL

http://www.famasul.edu.br/